A. Di. Pi., Ep. 7, 23a

konস্যtorz

Nowy

Folthowszok

(1512)

Honesta Margaretha de Gumoro constituit in suum
procuratorem in omnibus suis causis discretum Bartho-
lomeum de P. notarium consistori contra quendam
Lucam de Koszorovo.

A. D. P. v. , Ep. 7, 23^a

Polthowk

Novy

(1512)

In causa provedi Stanislai Caczynski
de P. contra nobiles de Narowski occasio-
ne periculi dominus officialis in conte-
mptu dictorum nobilium testes ad
causam admisit et in eadem conclusit

A. D. j. P. l., Ep. 7, 24.

szkola

Nov/

Polthowk

(1512)

Providus Boruthe sartor opidanus de P.
donavit discreto Joanni filio suo scholar
lari schole Polthoviensis 7 1/2 gr. causa stu-
dii sibi Boruthe per nobilem Annam
Lulyna de Glatheryno tenptos.

A. D. P. L., Ep. 7, 24.

konsystora

Nowy

Gotthorvsko

(1512)

In causa discreti Bernardi ministri in Radzymyno
contra Paulum plebanum in Kobylka occasione 34 gr.,
Bernardus accusavit contumaciam dicti plebani et ibidem
plebanus respondendo propositioni allegavit concordiam et
satisfactionem et dominus officialis mandavit allegacionem
probare plebano ad unum mensem peremptorie presentibus
honorabilibus Nicolas Krabyński Bartholomeo de P.
notarii consistoni Polthoviensis.

A. D. 1512, Ep. 7, 24.

szkolar [part. ?]

Naw / (1572)

Golt[horsk]

Nobilis Stanislaus Chleryczki donavit filio suo Laurencio
studenti ratione studii festonem super provido Martino
Lavalych de Nowemyastho et super Anna Chuda quinque
similiter de Nowemyastho certi debiti et promisit super
ipsis non repetere, presentibus Nicolao Krobynski et Bartho-
lomeo de G. testibus.

A. D. 1572, Ep. 7, 26.

Kob. - Arkarsa

Now

Polthorontis

(1512)

In causa testamentaria alias officii pro parte instigatoris officii occasione rerum per olim Martinum Labacz commentariarum de^{nt} intertum derelictarum Jacobus Boyanowski capellanus reverendissimi domini executor per officialem deputatus fecit relationem quod monuit nobilem Nicolaum Redzymynski pro certo debito 5 sexag. eidem per dictum olim Martinum mutuatarum et comparens nobilis Nicolaus monitus confessus est se condam recepisse in mutuum dictas 5 sexag. sed iam a 7 annis ipsas soluisse et inducit in testes honorabilem et nobilem Jacobum Vloszynski vicarium perpetuum ecclesie P. et Petrum Jerlurki qui per dominum Gregorium de Szedlyecz citati curaverunt.

A. D. Pi., Ep. 7, 24^v.

x) Czechonowo

Nais

Polthowszk, Montes suburbii P. (1512)

In causa honeste Catherine Nooaversyna
de P. contra honestos Stephanum et Yohannem
de montibus suburbii Polthoviensis, Cathe-
rina proposuit contra eos pro 4 sexag. sortis
paterne ipsius concernentis post mortem
patruorum Alberti et Pauli germanorum
et pro servicio quod eis impendit per quin-
decim annos extimando] valore[m] servicei
ad minus ad 6 sexag. laici allegaverunt
se satisfecisse et dominus mandabit pro-
bare allegacionem ad octavam.